35 Si unum eorum defuerit, contractus non tenet ut infra d.xxxviii. Que
 ipsis²⁹⁶, C.xxv. q.v. c.i.²⁹⁷, C.xxx. q.v. Nostrates²⁹⁸, C.xxii. q.ii. c.ii.²⁹⁹; d.lxxxv.
 Archidiaconum³⁰⁰.

3. *Hiis* etc. usque *pro beneficiis medicine Dei*. Hinc³⁰¹ collige pro illis
 sacramentis que conferunt gratiam non debere dari pecuniam. Parentibus
 40 ergo puelle potest dari pecunia ut coniugio consentiant cum in coniugio
 gratia non detur, ut infra arg. C.xxxii. q.ii. Connubia³⁰², C.i. q.i. Quicquid³⁰³,
 C.xxxii. q.ii. Honorantur³⁰⁴. Infra usque *sed pudorem aut uerecundiam mentis*
simplici habitu incessuque ostendunt. Hinc³⁰⁵ collige per exteriora indicia
 posse interiora deprehendi ut infra C.xxvii. q.i. Nec aliqua³⁰⁶, C.xxxi. q.ii. Si
 45 uerum³⁰⁷, C.xxxiiii. q.ult. Non satis³⁰⁸, C.i. q.ult. Didici³⁰⁹, C.vii. q.ii. c.ult.³¹⁰,
 C.xxvi. q.ult. Tempora³¹¹, d.l. Si quis diaconus³¹². Infra usque *uiduarum*
et uirginum frequentationes fugiant. Hinc³¹³ collige quod ex frequentia
 presumitur pro aliquo et contra aliquem, ut infra d.lxxxi. Clericus solus³¹⁴,
 frequenter, C.xviii. q.ii. Diffinimus³¹⁵, C.xviii. q.ii. In decima³¹⁶, d.xxxiii.
 50 Quorundam³¹⁷.

5. *Illud statuendum est* etc. usque *sed postulentur ad numerum supradictorum*.
 Talis³¹⁸ est casus capituli. Cum ad consecrandum episcopum conueniunt
 episcopi et aliquod crimen electo opponitur, si tres erant qui ad eius
 ordinationem conuenerant non possunt causam eius cognoscere nisi sibi
 55 tres alios coniungant ut sint sex. Si enim quattuor ad eum ordinandum
 conuenerant non possunt de eius causa cognoscere sed duos sibi debent
 coniungere ut sint sex. Causa huius electi tamquam simplicis sacerdotis non

35 infra] arg. *praem.* A Que] in *add.* Lr 36 ipsis] contra *add.* R Nostrates] Nostra res
 R Nostratum SL] contra *add.* A La Rc P c.ii.] contra *add.* A La Rc P 37 Archidiaconum]
 contra *add.* A La Rc P 38 *Hiis*] *igitur add.* Lp Ba A La Rc pro *om.* A 40 ergo
 puelle] tamen Ba pecunia *om.* Ba 42 Infra] Item A 43 *ostendunt*] *ostendant*
 A indicia] iudicia Lr Lp A 46 Infra] Item A 47 *et om.* Lr Lp 51 *sed om.* Ba
 53 et] si A 54 possunt] poterunt A causam] de causa A causam eius] de eius
 causa La Rc P eius *om.* A nisi - 55 coniungant] tres sibi ergo debent coniungere Ba
 55 coniungant] adiungant A La Rc P Si - 57 sex] uel duos si quattuor conuenerunt Ba^{PC}
 enim] uero A La Rc R P 56 non - sed *om.* A La Rc P sed *om.* R 57 coniungere]
 adiungere A La Rc P Causa] enim *add.* Ba A La Rc R P huius *om.* R

²⁹⁶D.38 c.5 ²⁹⁷C.30 q.5 c.1 ²⁹⁸C.30 q.5 c.3 ²⁹⁹C.22 q.2 c.2 ³⁰⁰D.85 c.1 ³⁰¹Cf.
 GS 86, 380. ³⁰²C.32 q.2 c.4 ³⁰³C.1 q.1 c.101 ³⁰⁴C.32 q.2 c.13 ³⁰⁵Cf. GS 87, 380.
³⁰⁶C.27 q.1 c.4 ³⁰⁷C.31 q.2 c.1 ³⁰⁸C.34 q.1-2 c.3 ³⁰⁹C.1 q.7 c.15 ³¹⁰C.7 q.2 c.2
³¹¹C.26 q.7 c.2 ³¹²D.50 c.29 ³¹³Cf. GS 88, 380. ³¹⁴D.81 c.20 ³¹⁵C.18 q.2 c.21
³¹⁶C.18 q.2 c.24 ³¹⁷D.34 c.1 ³¹⁸Cf. GS 90, 381.